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     Protokół Nr 316/2023 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w sposób zdalny w dniu 17 lutego 2023 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 9:10 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

2. Alicja Prill  - Wicestarosta – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

3.Mariusz Norsesowicz  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

4.Mariusz Kuziel  -  Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

5.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy  

z dnia 2 marca o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2021r. poz. 2095 ze zm.) 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podpisanie Listu Intencyjnego pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Skarbem Państwa 

PGL  LP Nadleśnictwem Różańsko o współpracy w zakresie przebudowy dróg 

powiatowych nr 2130Z i 2146Z w m. Różańsko. 

4. Podpisanie Listu Intencyjnego pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Skarbem Państwa 

PGL LP Nadleśnictwem Barlinek o współpracy w zakresie modernizacji drogi 

powiatowe nr 2155Z na odcinku Barlinek-Żydowo, będącej jednym z czterech 

podzadań w ramach zadania „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych oraz 

budowa i modernizacja chodników w gminach: Barlinek, Dębno i Nowogródek 

Pomorski”. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu 
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Ad. 3 

Podpisanie Listu Intencyjnego pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Skarbem Państwa 

PGL  LP Nadleśnictwem Różańsko o współpracy w zakresie przebudowy dróg 

powiatowych nr 2130Z i 2146Z w m. Różańsko. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przedstawił List Intencyjny oraz 

oświadczenie do respektowania postanowień Zarządzenia Nr 20 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 10.02.2023r. w sprawie realizacji w Lasach Państwowych wspólnych 

przedsięwzięć drogowych mających związek z gospodarką leśną. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie Listu Intencyjnego pomiędzy Powiatem 

Myśliborskim a Skarbem Państwa PGL  LP Nadleśnictwem Różańsko o współpracy  

w zakresie przebudowy dróg powiatowych nr 2130Z i 2146Z w m. Różańsko 

i oświadczenia do respektowania postanowień Zarządzenia Nr 20 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 10.02.2023r. w sprawie realizacji w Lasach Państwowych 

wspólnych przedsięwzięć drogowych mających związek z gospodarką leśną. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

 

Ad. 4 

Podpisanie Listu Intencyjnego pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Skarbem Państwa 

PGL LP Nadleśnictwem Barlinek o współpracy w zakresie modernizacji drogi powiatowe 

nr 2155Z na odcinku Barlinek-Żydowo, będącej jednym z czterech podzadań w ramach 

zadania „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych oraz budowa i modernizacja 

chodników w gminach: Barlinek, Dębno i Nowogródek Pomorski”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przedstawił List Intencyjny oraz 

oświadczenie do respektowania postanowień Zarządzenia Nr 20 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 10.02.2023r. w sprawie realizacji w Lasach Państwowych wspólnych 

przedsięwzięć drogowych mających związek z gospodarką leśną. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Poinformował, że poproszono, aby List intencyjny został podpisany w dniu dzisiejszym tj.  

z datą 17 lutego 2023 roku. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie Listu Intencyjnego pomiędzy Powiatem 

Myśliborskim a Skarbem Państwa PGL LP Nadleśnictwem Barlinek o współpracy w zakresie 

modernizacji drogi powiatowe nr 2155Z na odcinku Barlinek-Żydowo, będącej jednym  

z czterech podzadań w ramach zadania „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych oraz 

budowa i modernizacja chodników w gminach: Barlinek, Dębno i Nowogródek Pomorski”  

i oświadczenia do respektowania postanowień Zarządzenia Nr 20 Dyrektora Generalnego 



3 
 

Lasów Państwowych z dnia 10.02.2023r. w sprawie realizacji w Lasach Państwowych 

wspólnych przedsięwzięć drogowych mających związek z gospodarką leśną. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poruszy kwestię dotyczącą rozmów z Burmistrzem Dębna w sprawie realizacji inwestycji 

dotyczącej wykonania kanalizacji i przebudowy drogi w m. Grzymiradz.  

Poruszył temat dotyczący rozmów w sprawie realizacji zadania w m. Płonno. 

Odniósł się do tematu rozmów w sprawie partycypacji w kosztach realizacji zadań 

planowanych inwestycji. 

 

Ad. 5 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 6 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 9:20 Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

Główny Specjalista w Biurze Obsługi Rady i Zarządu 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

 

…………………………… 

 


